ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО РЫБИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Заозерный
	21.07. 2021

	№ 4/7

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва Филимонова Сергея Васильевича,

выдвинутого по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16
     Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную
комиссию  по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 , для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва Филимонова Сергея Васильевича, в соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», Окружная избирательная комиссия по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16 РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва Филимонова Сергея Васильевича, выдвинутого по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16, в следующем составе: Васильева Марина Анатольевна, Никитина Татьяна Семеновна, Коржов Сергей Михайлович.

2.Выдать удостоверение доверенным лицам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва Филимонова Сергея Васильевича в установленные сроки.

	Председатель

окружной избирательной комиссии

	      В.Н. Калинникова

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	О.А. Семенюк